



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M.O.S. JULETRÆER APS**  
**ROTVIGVEJ 6, SKOVLUND, 6823 ANSAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2016

---

Marius-Ole Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M.O.S. Juletræer ApS Rotvigvej 6, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 57 75 74 Stiftet: 14. juni 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Marius-Ole Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er juletræsproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 471.440 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.065.971 kr. og en egenkapital på 536.237 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>474.801</b>	<b>-8</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-1
Af- og nedskrivninger.....		-7.738	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>467.063</b>	<b>-9</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		112.022	1
Andre finansielle omkostninger.....		-107.645	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>471.440</b>	<b>-28</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>471.440</b>	<b>-28</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		471.440	-28
<b>I ALT</b> .....		<b>471.440</b>	<b>-28</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.595	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>43.595</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.000</b>	<b>2</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>45.595</b>	<b>2</b>
Juletræer.....		1.387.838	736
Brænde.....		15.645	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.403.483</b>	<b>736</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		25.997	0
Andre tilgodehavender.....		41.334	165
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.164	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>70.495</b>	<b>165</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		984.817	72
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>984.817</b>	<b>72</b>
Likvide beholdninger.....		561.581	4
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.020.376</b>	<b>977</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.065.971</b>	<b>979</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		130.000	130
Overført overskud.....		406.237	-65
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>536.237</b>	<b>65</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	899
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.508.997	0
Anden gæld.....		20.737	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.529.734</b>	<b>914</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.529.734</b>	<b>914</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.065.971</b>	<b>979</b>
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....		46.460	
Kostpris 30. juni 2016.....		46.460	
Årets afskrivninger .....		2.865	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		2.865	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		43.595	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2015.....		2.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		2.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		2.000	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	130.000	-65.203	64.797
Forslag til årets resultatdisponering.....		471.440	471.440
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>130.000</b>	<b>406.237</b>	<b>536.237</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed M.O.S Holding ApS og søsterselskabet MOS Holding II ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Ingen.			